
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114993-2014 z dnia 2014-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi Golejów Jezioro na

działce nr ewid. 1.6195/2 w Staszowie długości 820 mb, jezdnia o szerokości 5,0m, pobocza utwardzone o szerokości

0,75m, zatoka...

Termin składania ofert: 2014-06-12

Staszów: Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr ewid.

1.6195/2 w Staszowie

Numer ogłoszenia: 135199 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 114993 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr

ewid. 1.6195/2 w Staszowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych

polegających na przebudowie drogi Golejów Jezioro na działce nr ewid. 1.6195/2 w Staszowie długości

820 mb, jezdnia o szerokości 5,0m, pobocza utwardzone o szerokości 0,75m, zatoka postojowa o

szerokości 3,0 m zgodnie z dokumentami (w załączeniu) wraz z innymi koniecznymi pracami

gwarantującymi prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Całość robót przewidywanych do

wykonania w związku z przebudową drogi będzie odbywała się w obrębie istniejącego pasa drogowego.

Podczas prowadzenia prac budowlanych na przedmiotowym odcinku drogi należy uwzględnić możliwość

wahadłowego ruchu pojazdów w dni robocze i święta. W przypadku braku możliwości wprowadzenia ruchu

wahadłowego pojazdów w trakcie realizacji poszczególnych etapów budowy Wykonawca jest zobowiązany

wyznaczyć i oznakować objazd (po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym) oraz przygotować

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



tymczasowy projekt organizacji ruchu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10

SIWZ Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres

minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Transportowo- Budowlano- Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 414177,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 298700,00

Oferta z najniższą ceną: 298700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 437783,60

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


